商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室商丘市城乡

一体化示范区审计评审工程造价咨询服务框架协议采购项目

结果公告

河南德泓工程管理咨询有限公司受商丘市城乡一体化示范区经济责任审计

领导小组办公室的委托,就商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公

室商丘市城乡一体化示范区审计评审工程造价咨询服务框架协议采购项目进行

框架协议采购,现就本次征集的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室商丘

市城乡一体化示范区审计评审工程造价咨询服务框架协议采购项目；

2、项目编号：商示财公开-2023-4；

3、招标编号：商政采【2023】322 号；

4、采购需求：实施阶段工程造价控制、竣工结（决）算审核、复核等采购

人委托的业务，严格按照国家、行业、地方有关技术标准、规范、政策执行。并

按照相关工程造价咨询业务指导规程开展业务，按照相关规定提交符合格式要求

的审核成果报告及档案等；

5、适用框架协议的服务对象范围：商丘市城乡一体化示范区经济责任审计

领导小组办公室；

6、采购方式：封闭式框架协议；

7、质量标准：合格；

8、资金来源：财政资金；

9、框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年；

10、实施的地域范围：商丘市城乡一体化示范区；

11、 最高限价：本项目采用固定费率。

①实施阶段工程造价控制：按照《河南省发展和改革委员会文件（豫发改

收费[2008]2510 号）》收费标准中实施阶段工程造价控制的收费基数对应的服

务区间划分标准*65%计取，按定率累进法计算。

②工程竣工结（决）算评审服务费由基本费和核减工程费组成。基本费：

按报审价的 0.75‰计取；核减工程费按核减额的 1.8%计取。

③事后评审复核采用抽项审查、全面审查等方法（对中介机构受托审计的

审计结果再聘请其他中介机构进行审计复核），其服务费由基本费和核减工程费

组成。基本费：按竣工结（决）算审核结果金额 0.2‰计取；核减工程费按核减

额的 3%计取。

备注：(1)以上计费标准为固定价格，报价均为含税价，供应商报价时不允

许增减。(2)根据以上标准计算得出的单项目服务费最高不得超过项目所在地的

分散采购限额。

12、入围供应商数量：25 家，另备选 5家。

二、征集公告发布媒体及时间

本项目征集公告于 2025 年 09 月 12 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平台》

发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 10 月 15 日-2025 年 10 月 16 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：卓凌云、王新成、侯贤桥、朱爱婷、门娅、李安格（征

集人代表）、李增光（征集人代表）

四、评审结果

经征集人商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室确认 25家

入围供应商如下：

第一名：

入围供应商名称：荣泰工程管理咨询有限公司

注册地址：商丘市梁园区八一路南兴业大厦院内西楼 3层

项目负责人：荣成

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二名：

入围供应商名称：北京中兴恒工程咨询有限公司

注册地址：北京市朝阳区东三环中路 39 号院 24 号楼 24 层 2803-1 房

项目负责人：边瑞明

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第三名：

入围供应商名称：诚辉工程管理有限公司

注册地址：郑州高新区西三环路 283 号 10 幢 9 层 44 号

项目负责人：刘薇

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第四名：

入围供应商名称：河南华审工程造价咨询事务所有限责任公司

注册地址：郑州市金水区姚寨路金成时代广场 6号楼 22 层 2208 号

项目负责人：刘建印

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第五名：

入围供应商名称：华威永晟工程管理集团有限公司

注册地址：郑州市二七区航海中路 96 号亚新投资大厦 1013 室

项目负责人：康晓珂

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第六名：

入围供应商名称：中咨宏业工程顾问有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）寿丰街 50 号 28 层 2813 号

项目负责人：高稳

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第七名：

入围供应商名称：河南惠德工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市金水区银河路北中方园路西轻科大厦 A座 19 层

项目负责人：张艳青

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第八名：

入围供应商名称：河南瑞祥工程造价咨询有限公司

注册地址：郑州市二七区航海路 197 号索克世纪大厦 6层

项目负责人：王海华

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第九名：

入围供应商名称：仁信工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市二七区嵩山路街道嵩山南路与金沙江路交汇处锦

绣商务大厦 4楼

项目负责人：张云雷

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十名：

入围供应商名称：尧泰国际工程咨询有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普济路 27 号连邦大厦 20 楼

2009 号

项目负责人：秦树伟

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十一名：

入围供应商名称：海天工程咨询有限公司

注册地址：郑州航空港经济综合实验区如云路与梅河路交叉口恒丰科创中

心 13 号楼二层 220

项目负责人：孙静

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十二名：

入围供应商名称：中诚景信工程咨询有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）康宁街 96 号亚新广场 1号楼

1单元 805 号、 806 号、 807 号

项目负责人：钱亚军

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十三名：

入围供应商名称：河南华明工程造价咨询有限公司

注册地址：郑州高新技术产业开发区西三环路 283 号 18 号楼 14 层 39 号

项目负责人：陈志达

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十四名：

入围供应商名称：河南省亿达工程管理咨询有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（金水）柳东路 9-3P 号 240025

项目负责人：李东

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十五名：

入围供应商名称：中诚联创工程管理有限公司

注册地址：郑州高新技术产业开发区电厂路河南省国家大学科技园（东区）

18 号楼 C座大厦 4层 29 号

项目负责人：李晓状

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十六名：

入围供应商名称：精诚工程管理有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路7号18层1809-1812

号

项目负责人：王红

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十七名：

入围供应商名称：智远工程管理有限公司

注册地址：郑州高新区莲花街 11 号 1 幢 5 层 A 座号

项目负责人：许立功

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十八名：

入围供应商名称：河南嘉泰工程管理有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路 100 号 2 号楼 2单元

17 层 1718 号

项目负责人：杨春艳

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第十九名：

入围供应商名称：中大宇辰项目管理有限公司

注册地址：河北省石家庄市裕华区方北路 58 号剑桥春雨 5号楼（开元大楼）

2201、2202、2207、2208

项目负责人：封美丽

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二十名：

入围供应商名称：新誉时代工程咨询有限公司

注册地址：广州市天河区体育西路 123 号 1102，1103 房

项目负责人：陈思红

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二十一名：

入围供应商名称：中益工程管理有限公司

注册地址：河南省郑州市金水区纬五路 12 号合作大厦 B座 9楼、10 楼

项目负责人：李二玲

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二十二名：

入围供应商名称：东信工程项目管理有限公司

注册地址：哈尔滨市香坊区松梅路恒大御景湾二期 F2 栋 1-3 层 01 号

项目负责人：宋玉玲

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二十三名：

入围供应商名称：中科天一工程管理有限公司

注册地址：河南省郑州市高新技术开发区冬青街 46 号 B 区 014 号

项目负责人：李锡荣

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二十四名：

入围供应商名称：中汇冠华工程管理有限公司

注册地址：郑州市二七区京广中路 1号 A座 19 层

项目负责人：严海

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格

第二十五名：

入围供应商名称：银源工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环电厂南路大学科技园

东区 15 号楼 D座 2层

项目负责人：常玉丽

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格；

经征集人商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室确认另备

选 5家入围供应商如下：

第一名：

备选入围供应商名称：河南中瓴工程管理有限公司

注册地址：河南省洛阳市洛龙区长夏门街 32 号 863 创智广场 2幢 2010、

2011、2012、2013 室

项目负责人：安虎伟

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格；

第二名：

备选入围供应商名称：河南善信工程管理咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市管城回族区紫荆山路 62 号—1号 11 层 1118 号

项目负责人：周乃学

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格；

第三名：

备选入围供应商名称：卓胤工程项目管理有限公司

注册地址：河北省保定市高开区向阳北大街 3099 号保定高新数智谷 10 号

楼 2单元 101 室

项目负责人：张利

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格；

第四名：

备选入围供应商名称：中鹏工程咨询有限公司

注册地址：郑州市金水区国基路 99 号商业附 137 号

项目负责人：郭建中

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格；

第五名：

备选入围供应商名称：宏睿鹏达项目管理有限公司

注册地址：陕西省西安市雁塔区雁翔路 99 号博源科技广场 C座西交一八九

六孵化器 2046 号

项目负责人：吴灿道

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2年

质量标准：合格。

五、主要中标标的

服务类

名称：商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室商丘市城乡一

体化示范区审计评审工程造价咨询服务框架协议采购项目；

服务范围：实施阶段工程造价控制、竣工结（决）算审核、复核等采购人委

托的业务，严格按照国家、行业、地方有关技术标准、规范、政策执行。并按照

相关工程造价咨询业务指导规程开展业务，按照相关规定提交符合格式要求的审

核成果报告及档案等，具体详见征集文件内容；

适用框架协议的服务对象范围：商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导

小组办公室

实施的地域范围：商丘市城乡一体化示范区

服务时间（框架协议期限）：从框架协议签订之日起 2年；

服务标准：合格。

六、否决投标单位及原因：无。

七、投标单位得分情况

序

号
投标人名称

报价部

分得分

商务部

分得分

技术部

分得分

得分

合计
排名

1 荣泰工程管理咨询有限公司 10 50 32.14 92.14 1

2 北京中兴恒工程咨询有限公司 10 50 32 92 2

3 诚辉工程管理有限公司 10 50 32 92 3

4
河南华审工程造价咨询事务所有

限责任公司

10 50 31.86 91.86 4

5 华威永晟工程管理集团有限公司 10 50 31.57 91.57 5

6 中咨宏业工程顾问有限公司 10 50 31.43 91.43 6

7 河南惠德工程咨询有限公司 10 50 31.29 91.29 7

8 河南瑞祥工程造价咨询有限公司 10 50 31.29 91.29 8

9 仁信工程咨询有限公司 10 50 31.14 91.14 9

10 尧泰国际工程咨询有限公司 10 50 31.14 91.14 10

11 海天工程咨询有限公司 10 50 31 91 11

12 中诚景信工程咨询有限公司 10 50 30.86 90.86 12

13 河南华明工程造价咨询有限公司 10 50 30.71 90.71 13

14
河南省亿达工程管理咨询有限公

司

10 50 30.57 90.57 14

15 中诚联创工程管理有限公司 10 50 30.57 90.57 15

16 精诚工程管理有限公司 10 50 30.29 90.29 16

17 智远工程管理有限公司 8 50 32.14 90.14 17

18 河南嘉泰工程管理有限公司 10 50 29.57 89.57 18

19 中大宇辰项目管理有限公司 10 50 29.43 89.43 19

20 新誉时代工程咨询有限公司 8 50 31.29 89.29 20

21 中益工程管理有限公司 10 50 29.29 89.29 21

22 东信工程项目管理有限公司 10 50 29.14 89.14 22

23 中科天一工程管理有限公司 10 50 29.14 89.14 23

24 中汇冠华工程管理有限公司 10 50 29.14 89.14 24

25 银源工程咨询有限公司 10 50 29 89 25

26 河南中瓴工程管理有限公司 10 50 29 89 26

27 河南善信工程管理咨询有限公司 10 50 29 89 27

28 卓胤工程项目管理有限公司 10 50 29 89 28

29 中鹏工程咨询有限公司 8 50 30.86 88.86 29

30 宏睿鹏达项目管理有限公司 10 48 30.86 88.86 30

31 河南九洲工程造价咨询有限公司 10 50 28.86 88.86 31

32 永道工程咨询(江苏)有限公司 10 50 28.71 88.71 32

33 中亿正恒工程管理有限公司 10 50 28.71 88.71 33

34 天寻国际工程咨询有限公司 10 50 28.71 88.71 34

35 河南驰远工程管理有限公司 10 50 28.71 88.71 35

36 元晟工程咨询有限公司 10 50 28.71 88.71 36

37 卓恒工程咨询有限公司 10 50 28.57 88.57 37

38 融科匠业工程咨询有限公司 10 50 28.57 88.57 38

39 公正工程管理咨询有限公司 10 50 28.57 88.57 39

40 元硕工程管理有限公司 10 50 28.43 88.43 40

41 河南丰诺建设工程管理有限公司 10 50 28.43 88.43 41

42
中环建(北京)工程管理有限责任

公司

8 50 30.29 88.29 42

43 圣基工程咨询有限公司 10 48 30.29 88.29 43

44 河南立信工程造价咨询有限公司 10 50 28.14 88.14 44

45 广东建伟工程咨询有限公司 10 50 28 88 45

46 河南蓬业工程咨询有限公司 10 50 27.57 87.57 46

47 盛康国誉工程咨询集团有限公司 10 50 27.43 87.43 47

48 建维咨询(苏州)有限公司 10 50 27.29 87.29 48

49 鼎正工程咨询股份有限公司 8 50 29.14 87.14 49

50 河南海纳建设管理有限公司 8 50 29.14 87.14 50

51 天栋建设管理有限公司 8 50 29.14 87.14 51

52 浩蒲工程项目管理有限公司 10 48 29 87 52

53 泾清项目管理有限公司 8 48 30.71 86.71 53

54 公诚管理咨询有限公司 8 48 30.71 86.71 54

55
河南天同源工程造价咨询有限公

司

10 48 28.57 86.57 55

56 河南四方建设管理有限公司 8 50 28.43 86.43 56

57 高达建设管理发展有限责任公司 8 48 30.29 86.29 57

58
北京华审金建国际工程项目管理

有限公司

8 50 28.29 86.29 58

59 鑫诚国际工程咨询有限公司 8 50 28 86 59

60 亚太勤业工程咨询有限公司 8 50 27.71 85.71 60

61 湘能卓信项目管理有限公司 8 50 27.71 85.71 61

62 河南行知工程咨询有限公司 10 48 27.71 85.71 62

63 中豫建设工程咨询有限公司 10 44 31.29 85.29 63

64 中轩项目管理有限公司 8 48 27 83 64

65 河南洪天工程造价咨询有限公司 8 44 28.71 80.71 65

66 中科旭日建设集团有限公司 8 44 28 80 66

67 信宇腾远工程咨询集团有限公司 10 33.5 29.43 72.93 67

68 河南千启工程咨询有限公司 10 25 28.29 63.29 68

69 河南精准工程造价咨询有限公司 10 26 26.86 62.86 69

备注：本项目评审总得分第 25 名银源工程咨询有限公司、第 26 名河南中瓴

工程管理有限公司、第 27 名河南善信工程管理咨询有限公司、第 28 名卓胤工程

项目管理有限公司相同，本项目评审总得分第 29 名中鹏工程咨询有限公司、第

30名宏睿鹏达项目管理有限公司、第31名河南九洲工程造价咨询有限公司相同，

根据征集文件第四章第二项第 1.3 款“评审委员会按照采购文件的要求和条件，

根据各供应商的履约能力、服务内容及水平对采购文件的响应程度等进行综合评

价、评分，将评审总得分按由高到低的顺序进行排列，并依此顺序入围供应商数

量；评审总得分相同的按服务内容及水平部分得分顺序排列。”，银源工程咨询

有限公司的服务内容及水平得分为 26.14 分，河南中瓴工程管理有限公司的服务

内容及水平得分为 25.86 分，河南善信工程管理咨询有限公司的服务内容及水平

得分为 25.86 分，卓胤工程项目管理有限公司的服务内容及水平得分为 25.71

分，中鹏工程咨询有限公司的服务内容及水平得分为 27.57 分，宏睿鹏达项目管

理有限公司的服务内容及水平得分为 27.57 分，河南九洲工程造价咨询有限公司

的服务内容及水平得分为 26.15 分。

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照《财政部关于印发〈政府采购代理机构管理暂行办法〉的通

知》（财库〔2018〕2 号）文件的规定，采购代理服务费按照每入围单位 10000.00

元收取，由入围供应商在领取入围通知书前以现金或转账方式向代理机构支

付。

收费金额：10000.00 元/家。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有质疑的，可以在公告期限届满之日起 7个工作

日内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代

表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）

及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定

向相关监督部门投诉。

十一、联系方式

1、征集人信息

名称：商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室

地址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

联系人: 李先生

联系方式：0370-3777653

2、采购代理机构信息

名称：河南德泓工程管理咨询有限公司

地址：郑州市金水区经三路 68 号招商银行大厦 21 层

联系人：李海鹤

联系方式：15037109295、0371-60933926

3、监督单位：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会

地 址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

联 系人：刘先生

联系方式：0370-3168339

河南德泓工程管理咨询有限公司

2025 年 10 月 20 日